Alasan dilakukannya PMTHMETD ini merupakan bagian dari penyelesaian Utang Perseroan dan diharapkan 

dapat meringankan beban keuangan Perseroan dan memperbaiki struktur keuangan Perseroan sehingga 

dipandang sebagai pilihan terbaik bagi Perseroan dan seluruh pemegang saham Perseroan. Perseroan 

berencana menerbitkan Saham Baru sebanyak 356.446.667 (tiga ratus lima puluh enam juta empat ratus 

empat puluh enam ribu enam ratus enam puluh tujuh) lembar saham baru yang diambil dari portepel 

dengan nilai nominal Rp. 100 dan nilai konversi Rp.150 per lembar saham melalui pelaksanaan PMTHMETD. 

Saham baru ini akan dicatat di BEI bersama dengan saham-saham yang telah dicatatkan sebelumnya oleh

[...]

Pelaporan Ringkasan Risalah RUPSLB 23 Desember 2025 

7. Pelaporan Risalah/ Berita Acara RUPSLB kepada OJK 23 Desember 2025 

RAPAT UMUM PEMEGANG SAHAM LUAR BIASA PERSEROAN 

Mata Acara RUPSLB 

1. Persetujuan penambahan modal Perseroan sebanyak-banyaknya sejumlah 632.077.684 (Enam Ratus Tiga Puluh 
Dua Juta Tujuh Puluh Tujuh Ribu Enam Ratus Delapan Puluh Empat) lembar saham melalui mekanisme 
Penambahan Modal Tanpa Hak Memesan Efek Terlebih Dahulu (PMTHMETD) serta memberikan wewenang dan 
kuasa kepada Direksi Perseroan dengan persetujuan Dewan Komisaris Perseroan tentang pelaksanaan 
Penambahan Modal Tanpa Hak Memesan Efek Terlebih Dahulu dengan memperhatikan ketentuan peraturan

[...]

Jasa Keuangan No.14/POJK.04/2019 tanggal 29 April 2019. 

Penjelasan mata acara RUPS-LB ke-1: 
Mata acara rapat ke-1 sehubungan dengan pelaksanaan peningkatan modal Tanpa Hak Memesan Efek Terlebih 
Dahulu dengan cara mengeluarkan saham setinggi-tingginya sejumlah 632.077.684 (Enam Ratus Tiga Puluh Dua 
Juta Tujuh Puluh Tujuh Ribu Enam Ratus Delapan Puluh Empat) lembar dengan nilai nominal Rp. 100 per saham 
sesuai dengan peraturan perundang-undangan dan peraturan yang berlaku di bidang pasar modal khususnya 
POJK No.14/POJK.04/2019. 

Ketentuan kuorum PMTHMETD sebagaimana disyaratkan dalam Pasal 8A ayat 2 dan 3 POJK No.14 Tahun 2019

[...]

dianggap perlu untuk melaksanaan agenda rapat terkait. 

Penjelasan mata acara RUPS-LB ke-2: 
Mata acara rapat ke-2 ini dilakukan untuk permohonan persetujuan atas opsi konversi utang Perseroan menjadi 
saham. Saham yang akan dikeluarkan dari portepel sebesar 356.446.667 (Tiga Ratus Lima Puluh Enam Juta 
Empat Ratus Empat Puluh Enam Ribu Enam Ratus Enam Puluh Tujuh) lembar saham dengan harga konversi Rp 
150 per lembar saham. Proses pelaksanaan tersebut akan dilakukan dengan mengikuti ketentuan dalam 
Peraturan Otoritas Jasa Keuangan nomor 14/POJK.04/2019 Tentang Perubahan Atas Peraturan Peraturan 
Otoritas Jasa Keuangan nomor 32/POJK.04/2015 Tentang Penambahan Modal Perusahaan Terbuka Dengan